

Årsrapport for 2015

**Red Post ApS
Skolegade 19
2500 Valby
CVR-nr. 28 69 81 35**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den ²⁷/₁₅ 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

Selskabsoplysninger

Selskabet: Red Post ApS
Skolegade 19
2500 Valby

Telefon: 21 49 33 39
E-mail: tue.heyn@outpost.dk
CVR-nr.: 28 69 81 35
Stiftet: 9. maj 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Michael Lars Søegaard

Revisor: Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import, eksport, handel og udlejning af TV produktionsudstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 1.007.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.158.181.

Årets resultat er påvirket positivt med kr. 600.000, som er modtaget i kompensation i forbindelse med fraflytning af lejemål.

Selskabets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	3.901.788
1	Personaleomkostninger	-2.240.074
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-312.851</u>
	DRIFTSRESULTAT	1.348.863
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-15.325</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.333.538
4	Skat af årets resultat	<u>-326.078</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.007.460</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	500.000
	Overført resultat	<u>507.460</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>1.007.460</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	172.216
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.207
		<u>758.423</u>
6	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	252.337
		<u>252.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.760</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.629
	Periodeafgrænsningsposter	13.397
	Udskudt skatteaktiv	57.113
		<u>320.239</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	806.365
		<u>1.126.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.099</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	130.000 130
	Overført resultat	528.181 21
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u> <u>220</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.158.181</u> <u>371</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Gæld til pengeinstitutter	0 222
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.938 0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.941 0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0 1.112
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	329.537 0
	Anden gæld	<u>601.767</u> <u>394</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.183</u> <u>1.728</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.137.364</u></u> <u><u>2.099</u></u>
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

		2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER	
	Lønninger og vederlag	2.086.838 1.562
	Pensioner	51.700 55
	Andre omkostninger til social sikring	25.064 21
	Øvrige personaleomkostninger	<u>76.472</u> <u>220</u>
		<u>2.240.074</u> <u>1.858</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>5</u> <u>5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Indretning af lejede lokaler	42.332 42
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>270.519</u> <u>366</u>
		<u>312.851</u> <u>408</u>
3	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER	
	Renter, tilknyttede virksomheder	678 6
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>14.647</u> <u>32</u>
		<u>15.325</u> <u>38</u>
4	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	315.346 101
	Regulering af udskudt skat	10.732 -8
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>326.078</u> <u>93</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	423.323	3.759.922
Tilgang i året	0	267.599
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>423.323</u>	<u>4.027.521</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	208.775	3.170.796
Årets af- og nedskrivninger	42.332	270.518
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>251.107</u>	<u>3.441.314</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>172.216</u></u>	<u><u>586.207</u></u>

Noter

6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	Deposita
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	248.169
Tilgang i året	4.168
Afgang i året	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>252.337</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	0
Årets resultat	0
Udbytte for regnskabsåret	0
Op- og nedskrivninger i året	0
Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>252.337</u></u>

Noter

7	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	130.000	0	0	130.000
	Overført resultat	20.721	0	507.460	528.181
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>-220.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>370.721</u>	<u>-220.000</u>	<u>1.007.460</u>	<u>1.158.181</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Red Post ApS indgår i sambeskatning med Red Federation ApS som administrationselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende som pr. 31/12 2015 udgør et indestående på t.kr. 806, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og materiel t.kr. 758, og tilgodehavender fra varer og tjenesteydelser t.kr. 82.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Red Post ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Michael Lars Søegaard

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Red Federation ApS

Lærkevej 52

4000 Roskilde